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Juuni 2026 - Kaalud 

(See sõnum on kanaldatud Kaalude tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Väga hea päev, mis teeb ise kalkulatsioone 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Erilised sündmused toodavad erilise tulemuse 
- Kõik sobib järsku kokku 
- Siin sohki ei tehta! 
- Kaotused joonistuvad äärmiselt suureks võiduks 
- Erinevad lillekimbud tulevad kokku 
- Lilleõied räägivad järsku oma lugu 
- Saabub keegi, keda ootasite selgelt juba 15 aastat tagasi 
- Saabub keegi, kes oleks pidanud helistama juba 15 aastat tagasi 
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Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et hakkan nüüdsest 
näitama ka neid teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi 
sõnumi sisuga. Ehk osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei 
räägigi. Samas võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni 
neist märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Mäekristall 

Värv - Kõik heledad rohelised toonid 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Kuhu su jalajäljed viivad? Kas oled sellega rahul? Nr 92 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Homme tuleb lahendus. Nr 73 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Kui Sul on asjakohane sõiduvahend, siis on ka suures 
laines lõbus liuelda. Nr 142 

Mida toob 2026 a. juuni Kaalude tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - mai oli teie jaoks õnnitluste kuu. 

Ja mõnes mõttes jätkub sama lugu ka siin kuus. 

Ehk maikuu sündmuste otsad jooksevad edasi ka siia. 

Siin tekib sellele kõigele aga sisse uus kiht. 

Ehk need maised sündmused ehitavad nüüd endale justkui uue kihi. 

Just nimelt kõige koosmõjus. 

Ehk kõik maikuu sündmused võtavad end justkui juunis kokku ja selle kokkuvõtte 
tulemusel tekib vastava kogumi sisse ka uus kiht. 

Aga mida see uus kiht teeb? 
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Või mis kiht see on? 

Inglid selgitavad - mais saabusid suured võidud. 

Ja seetõttu oli teie elus ka palju õnnitlemist. 

Nüüd on lugu selline, et kõik need lillekimbud mässivad end justkui kokku. 

Ja see, mis sealt tuleb, ei olegi enam lillekimp. 

Ehk see on juba midagi palju enamat kui lillekimp. 

Aga mis see tulemus siis täpsemalt on? 

Inglid ütlevad - tegu on ühe väga hea päevaga, mis arvutab end veelgi paremaks. 

Ise. 

Ehk täitsa omal jõul. 

Ehk nüüd saabub teie ellu üks väga hea päev, mis hakkab ise kalkuleerima midagi. 

Ja need kalkulatsioonid meeldivad teile väga. 

Ehk need arvud meeldivad teile väga. 

Ehk need arvutamised meeldivad teile väga. 

Aga mida see maisete sündmuste mõttes tähendab? 

Inglid selgitavad - erinevatest kohtadest saadud lillekimbud hakkavad nüüd tegema 
koostööd. 

Väga selgelt! 

Ja selle tulemusel tekib teie ellu ka uus lahenduskäik. 
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Võib ka öelda - arvutuskäik. 

Ehk maises mõttes jooksevad nüüd erinevate sündmuste otsad lihtsalt kokku ja selle 
tulemusel saab keegi aru, millised on teie võimed ja oskused. 

Ehk keegi saab järsku aru, mida kõike te oskate ja suudate teha. 

Ja sealt edasi ei ole teie elus enam vanad arvutuskäigud. 

Ehk sealt edasi muutuvad summad, mida keegi teie jaoks kokku arvutab. 

Ja täpsemalt muutub kogu see pilt just teile sobivas suunas. 

Ehk kõik need arvutuskäigud liiguvad just nendesse suundadesse, mis teile 
meeldivad. 

Aga mis siis ikkagi täpsemalt toimub? 

Inglid ütlevad - toimub näiteks selline lugu, et keegi helistab teile ja pakub tööd. 

Väga ootamatult. 

Ehk me ei räägi siin pikalt planeeritud kommunikatsioonist. 

Me räägime siin pigem täiesti selgest taevast laekuvast kommunikatsioonist. 

Ja sellisel juhul istuvad tolle kommunikatsiooni küljes ka numbrid, mis teile 
meeldivad. 

Ehk need Kaalud, kelle elus esineb nüüd just sellist varianti, näevadki järsku ilusaid 
tööpakkumisi ehk nende pakkumiste juures on ilusad ka numbrid, mida pakutakse. 

Ehk keegi ei helista teile niisama. 

Teile pakutakse nüüd tõesti pigem väga häid tingimusi. 

Ja see pole kõik. 
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Ehk see pole kindlasti ainus variant, mis Kaalude elus esineda võib. 

Ehk nagu ikka - on erinevate Kaalude elud ka erinevad ja see tõde kehtib ka siin 
kuus. 

Ehk kõik ei pruugi loomulikult näha täpselt selliseid maiseid sündmuseid. 

Aga mis võib Kaalude puhul veel toimuda? Just maises mõttes. 

Inglid ütlevad - kui te müüte mõnda toodet või teenust, siis võite te siin kuus järsku 
saada väga häid pakkumisi just sellise teema raames. 

Sealjuures tulevad need head pakkumised ikka selgest taevast. 

Ehk keegi neid pigem oodata ei oskakski. 

Ja muidugi võib esineda veel erinevaid muid variante, kuidas teie maises pildis 
kajastub just selline nähtus, kus järsku saabub üks väga hea päev, mis teeb omal käel 
teie jaoks soodsaid kalkulatsioone. 

Sealjuures jooksevad kõik need pildid ikka kokku maikuu sündmustest. 

Ehk sellest nüansist ei saa nüüd küll üle ega ümber ükski Kaalude tähemärgi esindaja. 

Ehk kõik, mis juunis järsku teie jaoks soodsaks muutub, joondub kokku maikuu 
sündmustest. 

Ehk just neist õnnitlustest, mida nägite maikuus. 

Ehk juuni sündmused on selge jätk maikuu sündmustele. 

Siin kuus ehitavad kõik need sündmused aga endale uue kihi. 

Ehk ei toimu päris täpselt samad asjad ja asjalood, kuid see mis toimub, omab 
kindlalt otsi maikuus. 

Ja seetõttu võib ka öelda nii, et teie juunikuu kasvabki sel aastal justkui välja maikuu 
seest. 
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Jah, muidugi jooksevad kõik maised sündmused mõnes mõttes omavahel kokku. 

See pole siin aga päris see. 

Ehk me ei pea siin silmas päris sellist asja. 

Ehk see, mis saabub juunis, on pisut erilisem nähtus kui lihtsalt ühe kuu teisele 
järgnemine. 

Aga miks inglid seda selgitavad? 

Inglid ütlevad - sest teil on kasulik mõista, et need juunikuu väga head 
kalkulatsioonid ilmuvad just maikuu tulemuste seest. 

Ehk nad ilmuvad maikuu kogumist. 

Ehk ilma maikuu sündmuste kogumita ei saabuks ka neid väga häid kalkulatsioone. 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie juuni sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. 

Kuidas peab neid analüüsima? Iga lugeja peab neid analüüsima ikka oma isikliku 
mõistuse ja sisetundega. Ehk kellegi abi teil selles küsimuses tarvis pole. Ehk teie 
analüüs ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu te selle enda jaoks vormistate. Aga kui 
sügavalt peaks neid viiteid analüüsima? Ikka täpselt nii sügavalt kui parasjagu ise 
soovite. Ehk kordame veelkord - ärge kartke neid viiteid analüüsida. Teie analüüs 
ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu ta teie mõistuses ja tunnetuses sünnib. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 13.03.2015  

Kuupäev 11.01.2011 

Kuupäev 10.08.2007 
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Kuupäev 01.03.2006 

Kuupäev 17.02.2017 

Kuupäev 01.01.2010 

Kuupäev 08.08.2017 

Kuupäev 21.09.2015 

Maamärkide kinnisvara erisõnum 2017 (https://evatenter.com/2016/10/18/kinnisvara-
erihoroskoop-2017-2016-lopp-maamargid-horoskoop/) 
Märksõna - Vihjed reisilt 

Nädal 19, 2026 (https://evatenter.com/2026/04/29/nadala-
inglisonum-04-05-10-05-2026/) 
Märksõna - Salajased kokkulepped tulid välja 

Nädal 46, 2016 (https://evatenter.com/2016/11/11/
nadalahoroskoop-14-11-20-11-2016/) 
Märksõna - Tundemaailma tervenemine 

Nädal 49, 2018 (https://evatenter.com/2018/11/30/nadala-
horoskoop-03-12-09-12-2018/) 
Märksõna - Sujuv lahendus, mis ilmub ringi tagant 

Veevalaja 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/08/31/horoskoop-2023-
veevalaja/) 
Märksõna - Aegluubis toimetanud pikselöök 

Sõnn 2025 aastasõnum (https://evatenter.com/2024/11/03/horoskoop-2025-sonn/) 
Märksõna - Takistuste tühistamine 

Kaalud 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/08/29/horoskoop-2023-kaalud/) 
Märksõna - Teie jõud päästab maailma 
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Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 

"Bob Sinclar, Cutee B. - Rock This Party (Everybody Dance Now)" 

"Utah Saints - Something Good '08" 

"Zorba the Greek" - ükskõik kelle esituses 

"J Balvin, Willy William - Mi Gente" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 

___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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